Lindung, baik berupa kawasan perkotaan maupun perdesaan, yang berfungsi 

sebagai lingkungan tempat tinggal atau lingkungan hunian dan tempat kegiatan 

yang mendukung perikehidupan dan penghidupan.  

− Kawasan permukiman perkotaan memiliki luas kurang lebih 5.053 (lima ribu 

lima puluh tiga) hektar berada di di: a. PKL Polewali di Kecamatan Polewali, 

Kecamatan Binuang, dan Kecamatan Matakali; b. PKL Pappang di 

Kecamatan Campalagian; c. PPK Sidodadi di Kecamatan Wonomulyo dan 

Kecamatan Mapilli; d. PPK Amassangan di Kecamatan Binuang; dan e. PPK 

Tinambung di Kecamatan Tinambung dan Kecamatan Balanipa. 

− Kawasan permukiman perdesaan memiliki luas kurang lebih 10.264 

(sepuluh ribu dua ratus enam puluh empat) hektar berada di Kecamatan 

Anreapi, Kecamatan Balanipa, Kecamatan Binuang, Kecamatan Bulo, 

Kecamatan Campalagian, Kecamatan Limboro, Kecamatan Luyo, 

Kecamatan Mapilli, Kecamatan Matakali, Kecamatan Matangnga, 

Kecamatan Tapango, Kecamatan Tinambung, Kecamatan Tutar, dan